

Årsredovisning
för
Orderinvest Förvaltnings Aktiebolag
556378-9188

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kalle Salomonsson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Orderinvest Förvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dottebolag till Patrik Salomonsson AB, 556446-4229. Företaget har sitt säte i Östra Göinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettomomsättning	630	930	611	601
Resultat efter finansiella poster	15	65	-86	-88
Soliditet (%)	16	16	23	20

Bolagets nettomomsättning har minskat med mer än 30 procent pga periodisering av hyror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	971 100	15 356	1 506 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			15 356	-15 356	0
Årets resultat				11 265	11 265
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	986 456	11 265	1 517 721

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	986 456
årets vinst	11 265
	997 721
disponeras så att i ny räkning överföres	997 721
	997 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		630 001	930 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		630 001	930 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 725	-122 991
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-400 450	-414 552
Summa rörelsekostnader		-518 175	-537 543
Rörelseresultat		111 826	392 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	276 836	182
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-374 032	-327 284
Summa finansiella poster		-97 196	-327 102
Resultat efter finansiella poster		14 630	65 356
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		14 630	15 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 365	0
Årets resultat		11 265	15 356

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 547 774	1 948 224
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 547 774	1 948 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	7 646 362	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 646 362	0
Summa anläggningstillgångar		9 194 136	1 948 224
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	262 500
Fordringar hos koncernföretag		66 000	7 369 847
Övriga fordringar		13 749	1 648
Summa kortfristiga fordringar		79 749	7 633 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 083	7 438
Summa kassa och bank		83 083	7 438
Summa omsättningstillgångar		162 832	7 641 433
SUMMA TILLGÅNGAR		9 356 968	9 589 657

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

520 000

520 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

986 456

971 100

Årets resultat

11 265

15 356

Summa fritt eget kapital

997 721

986 456

Summa eget kapital

1 517 721

1 506 456

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

7 133 342

7 533 338

Summa långfristiga skulder

7 133 342

7 533 338

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

399 996

399 996

Förskott från kunder

0

20 000

Leverantörsskulder

3 408

7 269

Övriga skulder

52 500

63 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

250 001

59 435

Summa kortfristiga skulder

705 905

549 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 356 968

9 589 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter som avser koncernföretag	276 515	0
Övriga ränteintäkter	321	182
	276 836	182

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	374 032	327 284
	374 032	327 284

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 253 225	16 253 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 253 225	16 253 225
Ingående avskrivningar	-14 305 002	-13 890 450
Årets avskrivningar	-400 450	-414 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 705 452	-14 305 002
Utgående redovisat värde	1 547 773	1 948 223

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 412	1 225 412
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 412	1 225 412
Ingående avskrivningar	-1 225 412	-1 225 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 225 412	-1 225 412
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	276 515	0
Omklassificeringar	7 369 847	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 646 362	0
Utgående redovisat värde	7 646 362	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 533 358	5 966 687
	5 533 358	5 966 687

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

2025-06-26

Hans Kvist
Hans Kvist
Ordförande

Christian Nilsson
Christian Nilsson

Kalle Salomonsson
Kalle Salomonsson

Patrik Salomonsson
Patrik Salomonsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
